
Č. j. SEK/20/1784/VD

Zápis z 17. zasedání zastupitelstva města

Datum konání: 15. 12. 2020 od 15.00 hod. do 18.06 hod.
Místo konání: Hotel Krakonoš, 353 01 Mariánské Lázně

Starosta Ing. Kalina zahájil a řídil jednání 17. ZM
Složení slibu zastupitele – Josef Němec
Přítomno: 20 zastupitelů
Omluveno: Bc. Jana Roubalová

Ověřovatelé zápisu 16. ZM:
Bc. et Bc. Vejmělková: zápis jsem četla a shledávám ho bez chyb
Ing. Kalina: pan Miklušák zápis potvrdil bez připomínek

Tisk č. 1
Název:
Program 17. ZM
Platný

Usnesení č. ZM/359/20

Zastupitelstvo města schvaluje program jednání 17. ZM takto:

1. Program 17.ZM
Předkládá: Martin Kalina, RN ZM starosta

2. Organizační opatření 17.ZM
Předkládá: Martin Kalina, RN ZM starosta

3. Rozpočet města Mariánské Lázně na rok 2021
Předkládá: Miloslav Pelc, RM ZM 2.místostarosta



4. Termíny ZM na rok 2021
Předkládá: Martin Kalina, RN ZM starosta

5. Divadlo lidové tvorby Mariánské Lázně z.s. – rozšíření účelu čerpání dotace z 1. kola 
FK 2020
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

6. Společnost Fryderyka Chopina z.s - rozšíření účelu čerpání dotace z 1. kola Fondu 
kultury 2020
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

7. Prodej p. p. č. 1319 k. ú. Úšovice - hráz -ČRS
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

8. Prodej p. p. č. 93/6 k. ú. Úšovice ul. Palackého 
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

9. Prodej p. p. č. 145/18 k. ú. Chotěnov 
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

10. Prodej st. p. č. 147 k. ú. Chotěnov 
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

11. Zveřejnění záměru prodeje podílu na stavební parcele č. 966 k. ú. ML pod BD čp. 
565-566 ul. Janáčkova
Předkládá: Zdeněk Král, RM ZM 1.místostarosta

12. Rozhodnutí o námitce proti zápisu z 15. ZM
Předkládá: Martin Kalina, RN ZM starosta

13. Průběžná informace ve věci Klíčová 199
Předkládá: Martin Kalina, RN ZM starosta

14. Rozpočtové opatření - veřejná zeleň + pasport - údržba
Předkládá: Miloslav Pelc, RM ZM 2.místostarosta

15. Příspěvek do Fondu pro řešení krizových situací a mimořádných událostí města M. 
Lázně
Předkládá: Miloslav Pelc, RM ZM 2.místostarosta

16. Rozpočtové opatření - členský příspěvek Živý kraj
Předkládá: Miloslav Pelc, RM ZM 2.místostarosta

17. Rozpočtové opatření - vánoční výzdoba města
Předkládá: Miloslav Pelc, RM ZM 2.místostarosta

18. Diskuze, různé



Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 2
Název:
Organizační opatření 17. ZM
Platný

Usnesení č. ZM/360/20

Zastupitelstvo města volí pro své 17. zasedání ZM návrhovou komisi v tomto složení:

Předseda: Mgr. Petr Hála

Členové: Ing. Karel Nykles, Martin Hurajčík

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Luboš Borka, Ing. Zbyněk Martínek

Hlasování:
Pro: 19
Proti: 0
Zdrželo se: 1 (PhDr. Kajlik)

Průběh hlasování: 19 PRO, 1 ZDRŽEL SE

SCHVÁLENO



Tisk č. 3
Název:
Rozpočet města Mariánské Lázně na rok 2021
Platný

Usnesení č. ZM/361/20

Zastupitelstvo města s c h v a l u j e: 

1. rozpočet města Mariánské Lázně na rok 2021:

a)  celkové příjmy ve výši                                  289.642,60 tis. Kč
     z toho:
                běžné příjmy                                       286.419,10 tis. Kč
                kapitálové příjmy                                    3.223,50 tis. Kč

b)  celkové výdaje ve výši                                  415.455,40 tis. Kč
     z toho:
               běžné výdaje                                        308.490,80 tis. Kč
               kapitálové výdaje                                 106.964,60 tis. Kč

c)  financování ve výši                                        125.812,80 tis. Kč
     z toho: 
               zapojení FRR a vl. zdrojů,               + 125.712,80 tis. Kč
               čerpání dotace na běžecké tratě        +        100,00 tis. Kč

2. příspěvky příspěvkovým organizacím města Mariánské Lázně na rok 2021:

(v tis. Kč) příspěvek na 
provoz

účelový 
příspěvek na 

opravy

investiční 
příspěvek

MŠ Křižíkova 555 900,00 100,00
MŠ Hlavní 440 730,00 270,00  
MŠ Úšovice, Skalníkova 518 900,00 100,00  
MŠ Na Třešňovce 603 650,00 220,00  
MŠ Vora, Za Tratí 687 950,00 110,00  
ZŠ JIH, Komenského 459 4 000,00 1 000,00  
ZŠ Úšovice, Školní nám. 472 4 100,00 800,00  
ZŠ Vítězství 29 1 000,00 150,00  



ZUŠ F. Chopina, Lužická 412 600,00 355,00  
MěDDM, 17. listopadu 475 400,00 35,00  
Městská knihovna, Hlavní třída 370 4 050,00 100,00  
Městské muzeum, Goethovo náměstí 11 4 000,00 100,00  
Správa městských sportovišť, Tyršova 621 11 500,00   
Domov pro seniory a DPS, Tepelská 752 16 530,00  134,00
Domov pro seniory a DPS - účel. přísp. Klub důch. 200,00   
Domov pro seniory a DSP - účel. přísp. Senior taxi 550,00   

3. poskytnutí neinvestičních dotací na rok 2021 níže uvedeným subjektům a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s těmito subjekty:
- ZÁPADOČESKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR MARIÁNSKÉ LÁZNĚ o.p.s., Hlavní třída 

47/28, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 26320053, ve výši 12.500,00 tis. Kč na úhradu provozních 
nákladů orchestru

- KIS Mariánské Lázně s.r.o., Hlavní třída 47/28, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 25208438, ve výši 
6.500,00 tis. Kč na úhradu provozních nákladů společnosti

- AV-ELZO s.r.o., Nerudova 437/2, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 25240722, ve výši 350,00 tis. 
Kč na provozování kina Slavia 

- KOTEC o.p.s., Nádražní náměstí 299/8, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 26648415, ve výši 100,00 
tis. Kč na protidrogovou činnost

- CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB Mariánské Lázně o.p.s., Skalníkova 519/11a, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ 70957142, ve výši 300,00 tis Kč na činnost Centra

- Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Mariánské Lázně, Hlavní třída 314/29, 353 
01 Mariánské Lázně, IČ 70923817, ve výši 111,50 tis. Kč na činnost Svazu 

- Diecézní charita Plzeň, Hlavanova 359/16, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí, IČ 49774034, 
ve výši 360,00 tis. Kč na úhradu nákladů souvisejících s provozem Domu pro občany bez 
vlastního bytu v Mariánských Lázních

- Folklorní soubor Marjánek, z.s., Franze Kafky 826/19, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 26668084, 
ve výši 200,00 tis. Kč na pořádání folklorního festivalu Mariánský podzim

- Jakub Vohnout, Hlavní třída 142/54, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 06331386, ve výši 100,00 tis. 
Kč na pořádání hudebního festivalu Jazzové lázně

- Marienbad Film z.s., Husova 212, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ 04552229, ve výši 200,00 tis. Kč 
na pořádání filmového festivalu Marienbad Film Festival

- Rodinné a komunitní centrum Domeček Mariánské Lázně, z.s., Ruská 216/48, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ 05205581, ve výši 30,00 tis. Kč na zabezpečení chodu RKC Domeček.

4. členský příspěvek na rok 2021:
- DSO Mariánskolázeňsko, Tři Sekery 157, 354 73 Tři Sekery, IČ 71203354, v maximální výši 

350,00 tis. Kč
 
5. použití finančních prostředků v celkové výši 5.448,00 tis. Kč (z toho 1.847,00 tis. Kč - 
prostředky alokované v minulých letech) z Fondu cestovního ruchu na tyto aktivity:
- propagační materiály města 680,00 tis. Kč
- prezentace města 520,00 tis. Kč



- komunikační strategie destinace ML 2021          1.800,00 tis. Kč
- značení a orientační systém ve městě (opravy i nové) 447,00 tis. Kč
- Grant ML vánoční trh 2020 - doplatek 100,00 tis. Kč
- UNESCO 450,00 tis. Kč
- KV CARD   60,00 tis. Kč
- členský příspěvek DA Živý kraj          1.391,00 tis. Kč

a ukládá radě města provedení rozpočtových opatření s tím souvisejících,
 
zastupitelstvo města dále stanovuje radě města kompetence k provádění rozpočtových opatření 
týkajících se alokace nevyčerpaných prostředků z položek Fondu cestovního ruchu v roce 2020, a 
to do max. výše 500,00 tis. Kč.

6. oprávnění radě města k provedení rozpočtového opatření týkající se daně z příjmu právnických 
osob placené obcí za rok 2020.

7. převod veškerých nevyčerpaných investičních prostředků do rezerv města, vyjma položek 
Dotační projektová příprava a Projekty k rekonstrukcím komunikací a veřejného osvětlení.

Závazným ukazatelem rozpočtu je třída a paragraf rozpočtové skladby. Ukazatelé jsou uvedené 
v tabulkách, které jsou přílohou k usnesení.

Diskuzní příspěvky:
Diskutující: Ing. Chval, PhDr. Kajlik, M. Hurajčík, Ing. Kalina, Z. Král, PhDr. Nosek, Ing. 
Budka, Mgr. Pelc, Mgr. Borka, Ing. arch. Míka (předseda představenstva Parking Centrum a.s.)

Hlasování:
Pro: 12
Proti: 1 (M. Hurajčík)
Zdrželo se: 7 (Mgr. Borka, J. Němec, I. Mottlová, V. Kantor, Ing. Budka, PhDr. Nosek, V. 
Danielová)

Průběh hlasování: 12 PRO, 1 PROTI, 7 ZDRŽELO SE

SCHVÁLENO



Tisk č. 4
Název:
Termíny ZM na rok 2021
Platný

Usnesení č. ZM/362/20

Zastupitelstvo města schvaluje termíny zastupitelstev na rok 2021 takto: 16.2. ,13.4., 22.6., 14.9., 
2.11., 14.12. 2021.

Hlasování:
Pro: 19
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 19 PRO, nehlasoval Mgr. Borka

SCHVÁLENO

Tisk č. 5
Název:
Divadlo lidové tvorby Mariánské Lázně z.s. – rozšíření účelu čerpání dotace z 1. kola FK 2020
Platný

Usnesení č. ZM/363/20

Zastupitelstvo města souhlasí s rozšířením účelu čerpání dotace z 1. kola Fondu kultury města 
Mariánské Lázně v roce 2020 udělené Divadlu lidové tvorby Mariánské Lázně z.s.,IČ: 47725532, 
a to o využití prostředků na nákup materiálu na výpravu nové divadelní premiéry a nákup 
rekvizit.

Hlasování:
Pro: 18
Proti: 0
Zdrželo se: 1 (Ing. Budka)

Průběh hlasování: 18 PRO, 1 ZDRŽEL SE, nehlasoval Mgr. Borka

SCHVÁLENO



Tisk č. 6
Název:
Společnost Fryderyka Chopina z.s. - rozšíření účelu čerpání dotace z 1. kola Fondu kultury 2020
Platný

Usnesení č. ZM/364/20

Zastupitelstvo města souhlasí s rozšířením účelu čerpání dotace z 1. kola Fondu kultury města 
Mariánské Lázně v roce 2020 udělené Společnosti Fryderyka Chopina z.s. , IČ: 64840441, a to 
o využití prostředků na provozní náklady na energie a služby a nájem depozitáře a vitríny.

Hlasování:
Pro: 19
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 19 PRO, nehlasoval Ing. Kalina

SCHVÁLENO

Tisk č. 7
Název:
Prodej p. p. č. 1319 k. ú. Úšovice - hráz -ČRS
Platný

Usnesení č. ZM/365/20

Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemkové parcely č. 1319 ostatní plocha o výměře 
1163 m2 k. ú. Úšovice takto:
 Kupující: Český rybářský svaz, z. s. místní organizace se sídlem Ladova 240/6, Mariánské 

Lázně, IČ 182 35 590.

 Kupní cena: ve výši 70.000,00 Kč
(zdůvodnění odchylky – náklady na neodkladnou opravu části hráze)

 Kupní cena smluvní bude kupujícími uhrazena do 31. 10. 2021 od oboustranného podpisu 
kupní smlouvy.

 Návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících bude podán po zaplacení celé 
kupní ceny. 

 Správní poplatek za podání návrhu na vklad dle předchozí věty hradí kupující.



 Kupní smlouva bude obsahovat ochranná a sankční opatření ve prospěch prodávajícího, 
jejichž předmětem bude zajištění splnění všech závazků vyplývajících pro kupujícího z 
předmětné kupní smlouvy, kdy při nesplnění těchto závazků bude moci prodávající 
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy. 

 Pozemková parcela č. 1319 bude zatížena služebností cesty a stezky k parcelám č. 1311 
ostatní plocha o výměře 28927 m2 a č. 1314 ostatní plocha o výměře 2476 m2 obě v k. ú. 
Úšovice, kdy oprávněným bude Město Mariánské Lázně.

Diskuzní příspěvky:
Ing. Trčová (OM) Zaplatí 70 tis. Kč do 31. 10. 2021

Hlasování o var. I.:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 8
Název:
Prodej p. p. č. 93/6 k. ú. Úšovice ul. Palackého 
Platný

Usnesení č. ZM/366/20

Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemkové parcely č. 93/6 trvalý travní porost o 
výměře 351 m2 v k. ú. Úšovice takto:

1) Kupující: ******Kupní cena: 204.235,00 Kč (tj. 581,80 Kč/m2)
2) Kupní cena smluvní bude kupujícími uhrazena do 30 dnů od oboustranného podpisu 

kupní smlouvy.
3) Návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících bude podán po zaplacení celé 

kupní ceny. 
4) Správní poplatek za podání návrhu na vklad dle předchozí věty hradí kupující.
5) Kupní smlouva bude obsahovat ochranná a sankční opatření ve prospěch prodávajícího, 

jejichž předmětem bude zajištění splnění všech závazků vyplývajících pro kupujícího z 
předmětné kupní smlouvy, kdy při nesplnění těchto závazků bude moci prodávající 
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy. 



Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO
Tisk č. 9

Název:
Prodej p. p. č. 145/18 k. ú. Chotěnov 
Platný

Usnesení č. ZM/367/20

Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemkové parcely č. 145/18 zahrada o výměře 308 m2 
k. ú. Chotěnov u Mariánských Lázní oddělené geometrickým plánem č. 236-65/2020 z původní 
pozemkové parcely č. 145/18 zahrada o výměře 327 m2 takto:

1) Kupující: ******Kupní cena: 129.291,00 Kč 
2) Kupní cena smluvní bude kupujícím uhrazena do 30 dnů od oboustranného podpisu kupní 

smlouvy.
3) Návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího bude podán po zaplacení celé 

kupní ceny. 
4) Správní poplatek za podání návrhu na vklad dle předchozí věty hradí kupující.
5) Kupní smlouva bude obsahovat ochranná a sankční opatření ve prospěch prodávajícího, 

jejichž předmětem bude zajištění splnění všech závazků vyplývajících pro kupujícího z 
předmětné kupní smlouvy, kdy při nesplnění těchto závazků bude moci prodávající 
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy. 

Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 10
Název:
Prodej st. p. č. 147 k. ú. Chotěnov 
Platný



Usnesení č. ZM/368/20

Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem stavební parcely č. 147 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 19 m2 k. ú. Chotěnov u Mariánských Lázní oddělené geometrickým plánem č. 236-
65/2020 z původní pozemkové parcely č. 145/18 zahrada o výměře 327 m2 takto:

1)Kupující: ******2)Kupní cena: 12.091,00 Kč 
3)Kupní cena smluvní bude kupujícím uhrazena do 90 dnů od oboustranného podpisu kupní 
smlouvy.
4)Návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího bude podán po zaplacení celé 
kupní ceny. 
5)Správní poplatek za podání návrhu na vklad dle předchozí věty hradí kupující.
6)Kupní smlouva bude obsahovat ochranná a sankční opatření ve prospěch prodávajícího, 
jejichž předmětem bude zajištění splnění všech závazků vyplývajících pro kupujícího z 
předmětné kupní smlouvy, kdy při nesplnění těchto závazků bude moci prodávající 
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy. 

Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 11
Název:
Zveřejnění záměru prodeje podílu na stavební parcele č. 966 k. ú. ML pod BD čp. 565-566 ul. 
Janáčkova 
Platný



Usnesení č. ZM/369/20

Zastupitelstvo města souhlasí se zveřejněním záměru prodeje zbývajícího podílu 962/10000 na 
stavební parcele č. 966 o výměře 417 m2 v k. ú. Mariánské Lázně pod stávajícími bytovými domy 
v ul. Janáčkova čp.  565 a čp. 566, Mariánské Lázně.

Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 12
Název:
Rozhodnutí o námitce proti zápisu z 15. ZM
Platný

Usnesení č. ZM/370/20

1) Zastupitelstvo města mění Zápis z 15. zasedání zastupitelstva města Mariánské Lázně 
takto: v části Tisk č. 16 Diskuzní příspěvky se v odstavci psaném tučným písmem 
znějícím „JUDr. Miklušák protinávrh na stažení tisku“ vyškrtnou slova „na stažení tisku“.

2) Zastupitelstvo města ve zbývajícím textu potvrzuje znění zápisu z 15. zasedání 
zastupitelstva města Mariánské Lázně v souladu s vyjádřením ověřovatelů.

Diskuzní příspěvky:
Vystoupil pan Radek Míka (občan města)

Hlasování:
Pro: 14
Proti: 2 (PhDr. Kajlik, V. Danielová)
Zdrželo se: 4 (Ing. Budka, Ing. Chval, L. Jadlovský, Ing. Martínek)

Průběh hlasování: 14 PRO, 2 PROTI, 4 ZDRŽELO SE

SCHVÁLENO

Tisk č. 13



Název:
Průběžná informace ve věci Klíčová 199
Platný

Usnesení č. ZM/371/20

Zastupitelstvo města bere na vědomí průběžnou informaci ve věci Klíčová 199.

Diskutující: Mgr. Borka, JUDr. Veselý (AK Veselý)

Hlasování:
Pro: 19
Proti: 0
Zdrželo se: 1 (Mgr. Borka)

Průběh hlasování: 19 PRO, 1 ZDRŽEL SE

SCHVÁLENO

Tisk č. 14
Název:
Rozpočtové opatření - veřejná zeleň + pasport - údržba
Platný

Usnesení č. ZM/372/20

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření týkající se údržby veřejné zeleně:

3745  5169  201            - 10,48 tis. Kč rekult. skládka TKO – sekání
3745  5169  201  297   -  21.60 tis. Kč veřejná zeleň – údržba Brownfields I.
3745  5169  201  298  -  19,19  tis. Kč veřejná zeleň – údržba Brownfields II.
3745  5169  201  299  -  19,01  tis. Kč veřejná zeleň – údržba 5.etapa
3745  5169  201         - 200,00 tis. Kč  veřejná zeleň – údržba nových ploch
3745  5171  201         -   58,22 tis. Kč  oprava technických prvků v parcích
3322  5166  210         - 301,50 tis. Kč  Program regenerace MPZ, rezervace ML
3745  5169  201        + 630,00 tis. Kč  veřejná zeleň+ pasport - údržba



Diskutující: M. Hurajčík, J. Němec

Hlasování:
Pro: 14
Proti: 0
Zdrželo se: 6 (J. Němec, Mgr. Borka, M. Hurajčík, Ing. Budka, V. Danielová, I. Mottlová)

Průběh hlasování: 14 PRO, 6 ZDRŽELO SE

SCHVÁLENO

Tisk č. 15
Název:
Příspěvek do Fondu pro řešení krizových situací a mimořádných událostí města M. Lázně
Platný

Usnesení č. ZM/373/20

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení příspěvku do Fondu pro řešení krizových situací 
a mimořádných událostí města Mariánské Lázně:

5213  5132  204     - 220,0 tis. Kč     ochranné prostředky COVID - 19
5213  5909  204    + 220,0 tis. Kč     příspěvek do Fondu pro řešení krizových situací          
        
Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 16
Název:
Rozpočtové opatření - členský příspěvek Živý kraj
Platný



Usnesení č. ZM/374/20

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření týkající se úhrady členského příspěvku 
destinační agentuře Živý kraj:

2143  5222  216        - 1 391,0 tis. Kč     příspěvek DA Živý kraj ( FCR)
2143  5179  216       + 1 391,0 tis. Kč     členský příspěvek DA Živý kraj ( FCR)

Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO

Tisk č. 17
Název:
Rozpočtové opatření - vánoční výzdoba města
Platný

Usnesení č. ZM/375/20

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření týkající se vánoční výzdoby města: 

3639  5169  210       - 183,0 tis. Kč   veřejné WC - provoz
3639  5171  210      -    80,0 tis. Kč   opravy ostatní (zp. fontána, tržiště atd.)
3639  5164  210     +  263,0 tis. Kč  nájem – vánoční výzdoba, mobilní WC  

Diskutující: Ing. Chval, PhDr. Nosek, D. Javůrek (ředitel TDS s.r.o.)

Hlasování:
Pro: 18
Proti: 0
Zdrželo se: 2 (V. Danielová, Ing. Budka)

Průběh hlasování: 18 PRO, 2 ZDRŽELO SE



SCHVÁLENO

Tisk č. 18 na stůl
Název:
Rozpočtové opatření – Fond Sportu
Platný

Usnesení č. ZM/376/20
Zastupitelstvo města schvaluje opravu rozpočtových položek v rozpočtovém opatření uvedeného 
v usnesení č. ZM/350/20 ze dne 03.11.2020, které se týká mimořádných dotací z Fondu sportu.
Celková výše poskytnutých mimořádných dotací se nemění, jedná se pouze o přesun finančních 
prostředků ve výši 20.000,- Kč z rozpočtové položky 5222 (mimořádná dotace spolek) na 
rozpočtovou položku 6322 (mimořádná investiční dotace spolek), takto: 

3419   5222  202    -20,0 tis. Kč   FS – mimořádná dotace – spolek
3419  6322  202     +20,0, tis. Kč   FS – mimořádná investiční dotace – spolek 

Hlasování:
Pro: 20
Proti: 0
Zdrželo se: 0

Průběh hlasování: 20 PRO

SCHVÁLENO
Diskuze, různé/ Tisk č. 19 na stůl

Název:
Chevak Cheb a.s. 
Platný

Usnesení č. ZM/377/20
Zastupitelstvo města Mariánské Lázně ukládá panu Pavlovicovi, jako svému zástupci v DR 
společnosti Chevak Cheb, a.s., aby do příštího řádného jednání zastupitelstva připravil 
informativní zprávu o poskytování sponzorských darů společností Chevak Cheb, a.s. za roky 
2019 a 2020 a v rámci své zprávy informoval zastupitele o pravidlech poskytování sponzorských 
darů společností Chevak Cheb a.s.

Diskutující: Bc. Pavlovic, M. Hurajčík



Hlasování o návrhu M. Hurajčíka:
Pro: 16
Proti: 1 (PhDr. Kajlik)
Zdrželo se: 3 (L. Jadlovský, Z. Král, A. Tučková)

Průběh hlasování: 16 PRO, 1 PROTI, 3 ZDRŽELO SE

SCHVÁLENO

Starosta ukončil jednání ZM v 18.06 hod.

Ing. Martin Kalina                                                                                            Mgr. Miloslav Pelc
     starosta                                                                                                          2. místostarosta

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Luboš Borka…………………………..dne…………………..

Ing. Zbyněk Martínek……………………….dne………………….

Přílohy zápisu:
Pozvánka na 17. ZM
Prezenční listina
Soupis usnesení



Slib zastupitele Josefa Němce
Zápis z Finančního výboru ze dne 30. 11. 2020
Příloha p. Radka Míky (k tisku č. 12)

V Mariánských Lázních dne 15. 12. 2020
Zapsala: Veronika Drobečková

Videozáznam z jednání naleznete zde: https://www.youtube.com/watch?v=64Ib9Cae1K8


